П О С Т А Н О В Л Е Н И Е
Д У М Ы  С Т А В РО П О Л Ь С К О Г О  КРАЯ

О депутате Думы Ставропольского края Дроздове И.Ю.

Дума Ставропольского края

П О С Т А Н О В Л Я Е Т :

1. В соответствии со статьёй 18 Закона Ставропольского края "О Думе Став
ропольского края" и статьёй 5 Регламента Думы Ставропольского края избрать
депутата Думы Ставропольского края Дроздова Илью Юрьевича в состав коми
тета Думы Ставропольского края по казачеству, безопасности, межпарламент
ским связям и общественным объединениям.

2. Внести в пункт 5 постановления Думы Ставропольского края от 29 сен
тября 2016 года № 7-VI ДСК "Об избрании депутатов Думы Ставропольского
края в состав комитетов Думы Ставропольского края" изменение, дополнив его
после строки "Гонтаря Юрия Афанасьевича" строкой следующего содержания:

"Дроздова Илью Юрьевича".

г. итаврополь
28 февраля 2019 года
№ 1335-VI ДСК

Г.В. Ягубов